† Suppl
in

Dat' apud Westm' octavo die Julii.

P̄ ip̄m regē.

Cons̄ lr̄as R. de conductu hent epi S̄ti Andree & Kattenen' Willel de Levynston Robtus de Ireskyn Frā Walrus de Blauntire Willel de Meldrome & Johes Wygmer.
Sub eadem data.

*Mandatur quod induciæ, nuper renovatæ, firmiter serventur.*Membr. 6.
Westm.
4 Jul.

R. univ̄sis & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris ac aliis fidelibz suis cujuscumq; status seu conditōis fuim' tam infra libertates q̄m ext̄ ad quos &c. factm Sciatis q̄d nos ex d̄tis causis & ad requisitōem quorūdam nuncioz ad nos a p̄tibz Scotie destinatoz concessim' hōibz d̄te Tre Scotie adv̄sariis n̄ris treugam sive sufferentiam guerre ab instanti Quindena Nativitatis S̄ti Johis Bap̄te usq; ad festum S̄ti Michis p̄x futur' duratur' dum tamen d̄ti adv̄sarii n̄ri eandem treugam sive sufferentiam observent & teneant ex p̄te sua Et ideo vobis & cuilibet v̄r̄m injungim' & mandam' q̄d quicq; q̄d in derogatōem impedimentū vel violatōem d̄te treuge sive sufferentie guerre p̄ nos ut p̄mittit' concessit' cedere possit nullatenus attemptetis seu attemptare p̄sumatis sub piculo quod incumbit In cujus &c. usq; ad d̄tm festū S̄ti Michis duratur'.

T. R. apud Westm' quarto die Julii.

P̄ ip̄m R'.

Et mand' est vic' Northumbr' q̄d treugam sive sufferentiam guerre p̄d̄tam in locis in balliva sua tam infra libertates q̄m ext̄ ubi expedire viderit publice p̄clamari & ex p̄te R. om̄ibz & singulis de com' suo districte inhiberi fac' ne quis cont' eam dum duravit quicq; sub forisfactura oīū que R. forisfacte possit attemptet seu attemptari § p̄sumat clam vel palam Et hoc nullatenus omittat.

§ Sic: l.
attemptare

T. ut sup'.

P̄ ip̄m R'.

Confimilia b̄ria dirigunt' vicecomitibz subscriptis sub eadem data videt'

Vic' Cumbr'
Vic' Westm'Vic' Eboz
Vic' Berewici sup Twedam.

P̄ ip̄m R'.

Eodem modo mand' est Henr' de Percy & Radō de Nevill A.D. 1348. custodibz Marchiaz v̄sus Scot' q̄d treugam sive sufferentiam guerre p̄d̄tam quantū in ip̄is est firmū observari & delinquentes cont' eam sc̄dm foros & consuetudines Marchiaz illaz & put hactenus fieri consuevit puniri & castigari & si quid cont' eandem treugam sive sufferentiam p̄ quoscūq; attemptatū fuit id sine d̄tione reformari & corrigi faciant.

T. ut s'.

P̄ ip̄m regem.

Eodem modo mand' est Thomæ de Musgrave custodi ville Berewici sup Twedam.

T. ut s'.

P̄ ip̄m R'.

Et mand' est Johi de Coupland vic' & constabular' R. de Rokesburgh q̄d d̄tam treugam sive sufferentiam guerre in locis in balliva sua ubi expedire viderit publice p̄clamari & quantū in ip̄o est sub forisfactura oīū que R. forisfacte possit firmū teneri & delinquentes cont' eam sc̄dm foros & consuetudines p̄tū illaz & put &c. ut s'.

P̄ ip̄m R'.

Eodem modo mand' est d̄tito & fideli R. Adomaro de Athels vic' de Dumfris.

T. ut s'.

P̄ ip̄m R'.

Henricus de Percy et Radulphus de Nevill assignantur ad conservandum inducias, et ad puniendum latrones et alios induciarum violatores.

R. d̄itis & fidelibz suis Henr' de Percy & Radō de Nevill factm Sciatis q̄d cum nos ex d̄tis causis & ad requisitōem quorūdam nuncioz ad nos a p̄tibz Scot' destinatoz concessim' hōibz d̄te Tre Scotie adv̄sariis n̄ris treugam sive sufferentiam guerre ab instanti Quindena Nativitatis S̄ti Johis Bap̄te usq; ad festum S̄ti Michis p̄x futur' duratur' dum tamen d̄ti adv̄sarii n̄ri eandem treugam sive sufferentiam observent & teneant ex p̄te sua Jamq; datum sit nob̄ intelligi q̄d d̄ivsi malefactores & latrones de Marchiis Angl' & Scot' v̄sus p̄tes orientales & occidentales tam de munitōibz castroz fortellectoz & alioz locoz in p̄tibz illis q̄m de aliis locis ibidem temporibz treugaz ante hec tempora captaz de guerra equitarunt & indes equitant p̄d̄tas * capientes hōies eazdē p̄tū de bonis suis dep̄dantes & alia mala q̄mplurima p̄petrantes qui quidem malefactores & latrones † p̄ custodem ville n̄re Berewici sup Twedam & constabular' de Loughmaban & Adomarū de Athol & eoz loca tenentes ac eis adherentes q̄m p̄ alios ibidem manent' & receptant' & sic treuge ille huculq; lese fuerunt & infirmate in n̄ri contemptū dampnū scandalum & dedec' ac custodū Marchiaz p̄d̄ta opprobriū & hōiū p̄tū illaz exiliū & destructōem manifestam Nos volentes dampnis & ḡvaminibz que ex violatōe treugaz illaz evenire possint p̄cavere ac de circumspectōe & fidelitate v̄ris plenius confidentes assignavim' vos conjunctim & divisim ad treugam p̄d̄tam sic p̄ nos concessam in Marchiis p̄d̄tis ac lr̄is & d̄niis n̄ris in Scotia tam v̄sus p̄tes orientales q̄m occidentales p̄ vos & deputand' a vob̄ & quolibet v̄r̄m custodiend' & custodiri faciend' & ad om̄ia alia que p̄ conservatōe treuge illius necessaria fuim' & oportuna faciend' et etiam justit' n̄ros ad inquirend' p̄ fact' p̄boz & leg' hōiū de p̄tibz p̄d̄tis tam infra libertates q̄m ext̄ p̄ quos rei v̄itas meli' sciri possit & aliis viis & modis quibz juxta leges & consuetudines Marchiaz illaz expedire videritis de nōibz malefactoz & latronū hujusmodi qui maleficia p̄d̄ta p̄petrunt & qui hujusmodi maleficia impositum face p̄sumperint & eoz receptatoz & manentoz & de om̄ibz aliis articlis & circumstantiis p̄missa tangentibz plenius v̄ritatem et ad om̄es illos quos inde ind̄tari contigit & alios de quibz notoria suspicio heri possit sive fuim' infra libertates ac munitōes castroz villaz & fortelectoz sive ext̄ insequend' & p̄ corpora sua arestand' & capiend' & ad debitas punitōes & castigatōes ac alias celeris justitie complementū de eis faciend' sc̄dm legem & consuetudinem Marchiaz p̄tū & d̄niōz p̄d̄toz nemini diviti potenti aut paupi cujuscumq; status seu conditōis fuit in hac p̄te p̄cendo Et ideo vob̄ mandam' in fide & ligeantia

Membr. 5
dorfo.
Westm.
4 Jul.

* Sic.

† Suppl
tam

A. D. 1348. ligeantia quibus nos tenemini districtius quo possumus injungendo quod premissa omnia & singula fac' & expleatis in forma predicta sturi inde quod ad justitiam pertinet secundum legem & consuetudinem Marchiarum terrarum & ditionum predictorum salvis nobis amerciamenis & aliis ad nos inde spectantibus. Datum autem omnibus & singulis custodibus villarum constabularum castrorum & fortellectorum vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus nostris in partibus illis tam in Anglia quam in Scotia & tam infra libertates quam extra tenore presentium in mandatis quod sub forisfura omnium que nos forisface possunt vos vel alii vestri & deputandi a vos seu alio vestro in premissis faciendi & exequendi assistant parent & intendant put vos vel alii vestri seu deputandi vestri eis scire fac' ex parte nostra. In cujus &c.

Membr. 5. Westm. 4 Jul.

Mandatur quod pecunia solvatur Edwardo de Letham.

R. dicto clerico suo Willo de Kellefeye canario suo ville Berewici sup Twedam ac aliarum terrarum nostrarum in partibus Scotie factum Cum vicesimo sexto die Aprilis anno regni nostri Anglie vicesimo primo per bono intuitu quod dictus & fidelis noster Edwardus de Letham nobis impendit & extunc impenderet & in recompensatorem centum marcarum annuarum sibi & heredibus suis ad scilicet nostrum nos percipiendi per terras nostras patentis prius concessas concesserimus ei ducentas marcas percipiendi singulis annis de exitibus comitatus Berewici per manus canarii nostri ibidem qui per tempore fuit ad terminos Sancti Michis & Pasche per equales portiones quousque eidem Edwardo de ducentis marcatis terre & redditibus cum pertinentiis per annum de forisfuris sive escaetis infra dictam comitatus Berewici tenentibus sibi & heredibus suis impetuum fecimus pvideri. Ac nos postmodum octavo die Julii tunc pre futurum dicta terras & tenentia in valorem quadraginta & quindecim marcarum per annum subsequentem vicesimo tertio die Febr' pre sequi quedam alia terras & tenentia in valorem quadraginta marcarum per annum que in manu nostra ratione forisfure quorundam inimicorum nostrorum de Scotia tunc extiterunt dederimus & concesserimus prefato Edwardo tenentibus sibi & heredibus suis de nobis & heredibus nostris per intuitu inde debita & consueta impetuum in partem satisfactiois ducentarum marcarum terre & redditus predictarum put in diversis terris nostris patentibus inde consecutis plenius continetur. Ac idem Edwardus nobis supplicavit ut ei sexaginta & quinque marcas residuas de partibus ducentis marcis solvi & here faciamus juxta concessionem nostram predictam. Nos supplicatoe sue annuentes in hac parte vos mandamus quod eidem Edwardo triginta & duas marcas sex solidos & octo denarios de termino Pasche pre predicto de exitibus predicti comitatus Berewici solvi & here fac' juxta tenorem terrarum nostrarum predictarum. Recipientes a prefato Edwardo terras suas acquietantie receptorem illorum triginta & duas marcas sex solidos & octo denarios testificantes. Et nos vos inde in compoto vestro ad scilicet nostrum debitam allocatorem here faciemus.

T. R. apud Westm' quarto die Julii.

Salvus conductus pro Waltero de Haliburton, ad Scotiam, ad tractandum super liberatione sua, profecturo, et inde reversuro.

R. universis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod cum Walterus de Haliburton de Scotia chivaler in prisona Turris nostre London' jam existens ad partes Scotie de nostra licentia per quibusdam negotiis libertatem suam a dicta prisona tangentibus sit profectur' ac dicti & fideles nostri Radus baro de Stafford Wallus de Manny & Ricus Talbot senescallus hospitii nostri coram nobis manucepint per predicto Waltero videlicet quilibet eorum corpus per corpore quod ipse cit' festum Sancti Michis pre futurum rediet se de prisona redditur' & in eadem put prius morabat' moratur'. Nos volentes eo preteritu securitati dicti Walteri in hac parte pvidere suscepimus eundem Walterum eundo ad dictas partes Scotie & exinde cit' dictum festum redeundo in predictorem & defensionem nostram necnon in salvum & securum conductum nostrum. Et ideo vos mandamus quod prefato Waltero eundo ad easdem partes & exinde

Membr. 6. Westm. 4 Jul.

cit' festum predictum redeundo sicut predictum est in prisona sive in rebus suis non inferatis seu quantum in vobis est ab aliis inferri permittatis injuriam molestiam violentiam dampnum aliquod seu gravamen set ei potius salvum & securum conductum prebeatis quotiens & put inde per dictum Walterum ex parte nostra fuerit requisitus. Et si quid eis forisfactum fuerit id eis sine dilacione fac' emendari. In cujus usque ad festum predictum duratur.

Dat' apud Westm' quarto die Julii. Per ipsum R.

Similis salvus conductus pro Andrea Cambel.

Cons' tras R. het Andreas de Cambel de Scot' chivaler per manuceptorem Robti Bertram & Willi de Dacre per idem tempus dur'.

Dat' apud Westm' xvj die Jul'. Per ipsum R.

Iterum mandatur quod pecunia magistro hospitalis Sancte Mariæ Magdalene debita solvatur.

R. dicto clerico suo Willo de Kellefeye canario suo Berewici sup Twedam factum Cum nup' compoto per inquisitionem per dictos & fideles nostros Henr' de Percy tunc custodem castri & ville de Berewico sup Twedam Willm de Bevcotes tunc cancellar' & Robm de Tughale tunc canlar' nostros ibidem de mandato nostro factam & in cancellar' nostra retorn' quod magri hospitalis Be Marie Magdalene juxta Berewicum sup Twedam seisciti fuerunt ut de jure hospitalis predicti de viginti & quinque solidatis redditibus percipiendi singulis annis de firma terre ville de Berewico quousque predictus redditus post reddiditorem ville illius per vic' nostrum ibidem tunc magro hospiti' ejusdem detentus fuit. Vos mandamus quod dicto clerico nostro Robto de Burton seu dicto clerico nostro Willo de Emeldon locu suu tenenti ibidem viginti & quinque solidos per anno presentis de firma predicta solvi & here fac'. Recipientes a predicto Robto vel dicto locu suu tenente terras suas patentis receptorem eorundem viginti & quinque solidos testificantes. Et nos vos inde in compoto vestro debitam allocatorem here faciemus.

T. R. apud Westm' xvij die Jul'.

Mandatur quod David de Anand liberetur pro tempore de custodia.

R. constabular' castri ville de Bristol factum Quia dicti & fideles nostri Willo de Bohun comes Norht' Radus baro Staff' & Ricus Talbot manuceperunt coram nobis videlicet quilibet eorum sub pena centum librarum de hendo corpus David de Anand per Scoti nup' apud bellu Dunolm' de guerra capti & in custodia vestra de mandato nostro detenti apud castrum predictum in festo Sancti Michis pre futurum vobis ibidem liband' sub hujusmodi custodia qua nunc detinet' moratur'. Vos mandamus quod corpus ejusdem David prefato Ricu per indeatur' inde in vos & ipsum Ricum modo debito conficiend' in sum libetis per manuceptorem sup' dictam Mandavimus eidem Ricu quod ipse corpus prefati David a vobis recipiat & ipsum in sum salvo custodiat ac eundem David ad festum predictum ad castru predictum reduci faciat sicut predictum est.

T. R. apud Westm' xxij die Julii. Per ipsum regē.

Salvus conductus pro Davide de Anand, ad Scotiam profecturo et inde reversuro.

R. vicecomitibus constabular' castellanis majoribus ballivis ministris & omnibus aliis fidelibus suis ad quos &c. factum Sciatis quod cum dicti & fideles nostri Willo de Bohun comes Norhampton' Radus baro Staff' & Ricus Talbot manucepint coram nobis videlicet quilibet eorum sub pena centum librarum de hendo corpus David de Anand per Scoti nup' apud bellu Dunolm' de guerra capti & in prisona in castro Bristol' detenti apud castrum predictum in Octabis Sancti Michis pre futurum ibidem in prisona sub hujusmodi custodia qua nunc detinet' moratur'. Et nos corpus ejusdem David prefato Ricu in sum libari mandavimus per manuceptorem sup' dictam ac idem David ad partes Scotie per quibusdam negotiis suis ibidem expediend' de licentia nostra sit profectur' & ad dictam prisonam

A. D. 1348.

Membr. 5. Westm. 18 Jul.

Membr. 5. dorfo. Westm. 23 Jul.

† Sic: 1. Anand

Membr. 5. Westm. 24 Jul.

† Sic: 2. Anand

A.D. 1348. p̄nam cit̄ d̄tas Octabas rev̄sur' Nos securitati ipsius David volentes p̄videre suscepim' ip̄m David eundo vsus p̄tes p̄d̄tas & exinde cit̄ d̄tas Octabas redeundo in p̄tectōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securum conductū n̄rm Et ideo vob̄ mandamus q̄d eidem David eundo vsus p̄tes p̄d̄tas & exinde redeundo sicut p̄d̄tm est non inferatis seu quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam violentiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid ei forisstm fuit id ei sine d̄tione fac' emendari In cujus &c. usq; ad d̄tas Octabas duratur'.

T. R. apud Westm' xxiii die Jul'. P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus mandat camerario et custodi Berewici quod ab itinere, contra prohibitionem suam incepto, desistant.

Membr. 4.
Westm.
28 Jul.

R. ditto clico suo Wiffo de Kelleseye camario suo ville Berewici sup Twedam & Thome de Musgrave custodi ejusdē ville saltm Cum nup accipientes q̄d vos quoddam iter tam in eadem villa q̄m in com' Berewici sup Twedam sumoneri fecistis et nos volentes hōib; ville & com' p̄d̄toz qui p̄ frequentes invasiones hostiles tam guerra; q̄m treuga; & pacis temporib; ibidem d̄v̄simode sunt de;ssi & ob aliquas alias evidentes causas & rōnes coram consilio n̄ro p̄positas p̄cere ista vice vob̄ p̄ b̄re n̄rm mandavimus q̄d om̄i p̄cessui de d̄to itinere faciendo seu de intromittendo ul̄ius ad p̄sens de eodem sup̄sedeatis nec aliud iter ibi sumoneri facietis donec aliud inde a nob̄ heretis in mandatis Et licet b̄re n̄rm p̄d̄tm recepitis illud tamen frangē vel inspicē seu itinere p̄d̄to ul̄ius tenendo sup̄sedere non curastis set ip̄ illud p̄textu sumonitōis p̄d̄te apud d̄tam villam de Berewico incepistis & hōies ville & com' p̄d̄toz ad respondend' coram vob̄ sup̄ articulis itinere gravil̄ distringi ac l̄ras & ten' hōiū corā vob̄ occōne sumonitōis hujusmodi non comparentiū & etiam alioz coram vob̄ asserentiū vos potestatem ad hujusmodi iter ibidem tenend' eo q̄d potestas hujusmodi p̄ d̄tm b̄re de sup̄sedeas est ablata non here nec ip̄os ea de causa coram vob̄ de articulis p̄d̄tis respondere debere in manū n̄ram seifiri fecistis in n̄ri contemptū ac hōiū p̄tiū illaz dispendiū non modicū & ḡvamen sicut ex ḡvi querela ip̄oz intelligi nob̄ dat' Nos volentes mandatū n̄rm p̄d̄tm executōi debite demandari vob̄ ip̄ato mandamus firmil̄ injungentes q̄d om̄i p̄cessui de d̄to itinere faciendo seu de eodē ul̄ius intromittendo om̄ino sup̄sedeatis nec aliquod iter ibidē sumoneri fac' donec aliud sup̄ hoc a nob̄ hueritis in mandatis juxta tenorem mandati n̄ri alias vob̄ inde directi aliquos hōies de villa & com' p̄d̄tis occōne alicujus sumonitōis de itinere p̄d̄to p̄ vos se non molestantes in aliquo seu ḡvantes Et si l̄ras ten' bona seu catalla aliquoz hōiū de p̄tib; p̄d̄tis occōnib; p̄missis in manū n̄ram cepitis tunc ea sine d̄tione una cum exitib; inde p̄ceptis plene & integre restitui fac' ne querela ad nos inde de celo p̄veniat p̄ quod vos tanq̄m mandatoz n̄roz contemptores ḡvil̄ p̄lectere debeamus.

T. R. apud Westm' xxviii die Jul'. P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus concedit Thomæ de Bradeston Duns et Cherneside, maneria comitis Dunbari.